减：前期计

入其他综

合收益当

期转入损

益

减：前期

计入其

他综合

收益当

期转入

留存收

益

减：所得

税费用

税后归

属于母

公司

税后归

属于少

数股东

一、不能重分类进损益的

其他综合收益

68,416,892.9

7

10,748,26

2.96

3,800,00

0.00

1,737,06

5.74

5,211,19

7.22

73,628

,090.1

9

其他权益工具投

资公允价值变动

68,416,892.9

7

10,748,26

2.96

3,800,00

0.00

1,737,06

5.74

5,211,19

7.22

73,628

,090.1

9

二、将重分类进损益的其

他综合收益

-23,579,002.

94

-6,885,995

.16

-6,885,9

95.16

-30,46

4,998.

10

其中：权益法下可转损益

的其他综合收益
26,973.44 -26,973.44

-26,973.

44

外币财务报表折

算差额

-23,605,976.

38

-6,859,021

.72

-6,859,0

21.72

-30,46

4,998.

10

其他综合收益合计
44,837,890.0

3

3,862,267.

80

3,800,00

0.00

1,737,06

5.74

-1,674,7

97.94

43,163

,092.0

9

无锡宝通科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

154

58、专项储备

59、盈余公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 69,625,285.33 380,000.00 70,005,285.33

合计 69,625,285.33 380,000.00 70,005,285.33

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

本期增加系转让其他权益工具投资-杭州朝露科技有限公司10%股权。

60、未分配利润

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 1,458,020,277.06

调整后期初未分配利润 1,458,020,277.06

加：本期归属于母公司所有者的净利润 249,040,277.53

减：提取法定盈余公积 0.00

提取任意盈余公积 0.00

提取一般风险准备 0.00

应付普通股股利 115,532,094.00

其他 -3,420,000.00

期末未分配利润 1,594,948,460.59

61、营业收入和营业成本

单位：元

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 1,334,492,406.92 742,336,899.64 1,313,062,370.75 521,691,760.02

合计 1,334,492,406.92 742,336,899.64 1,313,062,370.75 521,691,760.02

收入相关信息：

单位：元

合同分类 分部 1 分部 2 分部 3 合计

无锡宝通科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

155

其中：

输送带相关业务销售 435,295,637.61 89,095,783.30 524,391,420.91

游戏相关业务销售 810,100,986.01 810,100,986.01

其中：

境内 296,681,937.47 44,022,932.33 12,078,230.76 352,783,100.56

境外 138,613,700.14 45,072,850.97 798,022,755.25 981,709,306.36

其中：

其中：

其中：

在某一时点确认收入 421,802,043.40 89,095,783.30 510,897,826.70

在某一时间段确认收入 13,493,594.21 810,100,986.01 823,594,580.22

其中：

其中：

合计 444,599,199.49 79,792,221.42 810,100,986.01 1,334,492,406.92

62、税金及附加

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 345,202.57 550,999.76

教育费附加 246,573.28 393,070.11

资源税 17,704.00

房产税 979,031.80 999,146.90

土地使用税 333,796.20 222,582.34

印花税 148,284.70 124,649.97

车船税 8,076.65

其他 3,237.96

合计 2,056,126.51 2,316,229.73

63、销售费用

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 29,281,446.33 24,253,563.09

业务招待费 2,661,612.39 2,221,122.08

无锡宝通科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

156

差旅费 1,234,188.93 931,446.61

运输费 1,303.50 14,515,121.27

接头费 519,982.82

业务服务费 657,393.18 3,234,533.69

广告费 246,440,571.08 203,285,781.70

金流渠道费 223,779,496.55

翻译费 597,524.85

折旧费 69,106.27 261,959.97

佣金 4,528,300.00